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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000004436

NOMBRE CIRCULO POLICIAL DE SANTA FE ZONA NORTE CALLE IRIGOYEN FREYRE

NUMERO 3063 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 720 19-09-1973

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2013 31/12/2014 20/09/2015
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20062371839
20084853772
23117245349
20125902279
20163459044

APELLIDO

rolon
orihuela
CACHIARELLI
Petroli

AMAYA

NOMBRE

carmelo

daniel

RAUL DOMINGO
Emilio Ruben

LEANDRO

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015
20/09/2015

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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