

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000004436
NOMBRE	CIRCULO POLICIAL DE SANTA FE ZONA NORTE	CALLE	IRIGOYEN FREYRE
NÚMERO	3063	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	720	19-09-1973

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2014	20/09/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20062371839	rolon	carmelo	PRESIDENTE	20/09/2015	24
20084853772	orihuela	daniel	SECRETARIO	20/09/2015	24
23117245349	CACHIARELLI	RAUL DOMINGO	TESORERO	20/09/2015	24
20125902279	Petroli	Emilio Ruben	VOCAL TITULAR	20/09/2015	24
20163459044	AMAYA	LEANDRO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	20/09/2015	24